AVISO DE SUSPENSÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/10

O Município do Rio Grande torna público para fins de intimação e conhecimento dos interessados
que  fica  temporariamente  suspensa,  por  orientação  da  Procuradoria  Jurídica  do  Município,  à
abertura  dos  envelopes  n°.03  -  Proposta  Financeira  do  processo  licitatório  -  Contratação  de
empresa especializada para implementar infra-estrutura de informação com a finalidade de produzir
dados  fiscais  sobre  a  arrecadação  do  ISSQN  para  o  Município,  na  qual  seria  realizado  dia
31.05.2010 às 14 horas.

Rio Grande, 28 de maio de 2010.
Regimar Hernandes da Rosa

Gerente de Compras e Licitações Públicas